令和3年９月22日

各都道府県ボウリング連盟 御中

栃木県ボウリング連盟

会長   佐 藤  勉

内閣総理大臣杯・文部科学大臣杯

第 50回全国都道府県対抗ボウリング選手権大会(いちご一会とちぎ国体ボウリング競技リハーサル大会)

実施要項等関係書類の送付について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

いちご一会とちぎ国体ボウリング競技会の開催準備につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さ

て、このたび栃木県足利市において内閣総理大臣杯・文部科学大臣杯 第 50 回全国都道府県対抗ボウリング

選手権大会を開催いたします。

本大会は、最新の JBC新型コロナウイルス感染症予防策ガイドラインに基づき実施いたします。また感染予防対策

に伴い、無観客での開催となります。会場には、選手・監督・大会役員・視察者・会場従業員のみの入場となりま

す。（チーム補助員の入場については、参加申込人数を見て検討いたします。）

つきましては、下記のとおり関係書類を送付いたしますので、必要事項をご記入の上お申し込みくださいますよう

お願い申し上げます。

記

     1. 実施要項

     2．大会日程

     3．ボーナス割当

     4．来会意向調査票

     5．参加申込・チーム・補欠選手登録書

     6．監督登録書・送金明細書

     なお、「宿泊のご案内・申し込み」については、京王観光株式会社より別途案内があります。

     ※お弁当の斡旋は致しません。

     ※各書類の提出方法については、できるだけ E ﾒｰﾙでご提出いただきますようお願い申し上げます。